
ZARZĄDZENIE NR 77/2015
WÓJTA GMINY CZARNY BÓR

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm. ) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345 ze zm.) Wójt Gminy Czarny Bór  
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w stałych obwodach głosowania do przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r. w następującym składzie:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Czarnym Borze z siedzibą w Gminnej Bibliotece Publicznej, ul. 
Sportowa 43, Czarny Bór

1) Anna Janor, zam. Borówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2) Joanna Maria Duroł, zam. Witków, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Dorota Paulina Wąs, zam. Czarny Bór, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4) Zofia Babula, zam. Czarny Bór, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

5) Karolina Wawrzyniak, zam. Czarny Bór, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

6) Marcelina Anna Woźniak, zam. Jaczków, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

7) Ewa Muras, zam. Czarny Bór, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Witkowie z siedzibą w Gminnym Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym (Filia Szkoły Podstawowej), Witków 89

1) Agnieszka Anna Kramarczyk, zam. Witków, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2) Halina Maria Zawierucha, zam. Witków, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Teresa Kryńska, zam. Czarny Bór, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4) Paulina Anna Rudnicka, zam. Witków, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5) Marta Maria Sośnicka, zam. Witków, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

6) Agnieszka Anna Kuboszek, zam. Jaczków, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

7) Barbara Maria Twardowska, zam. Jaczków, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Grzędach z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Grzędy 50

1) Aleksandra Pokrzywa, zam. Czarny Bór, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2) Anna Pazgan, zam. Czarny Bór, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Jan Kanty Gryzło, zam. Czarny Bór, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4) Stanisława Józefa Barczak, zam. Witków, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

Id: DF9BB9F6-7684-4956-AD90-CEC23E57E324. Podpisany Strona 1



5) Monika Sabina Olejniczak, zam. Jaczków, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

6) Justyna Majerska, zam. Witków, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

7) Katarzyna Barbara Strzelec - Potrzuska, zam. Czarny Bór, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jaczkowie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Jaczków 15A

1) Dominika Bożena Rafalska, zam. Czarny Bór, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

2) Dariusz Przemysław Zawierucha, zam. Witków, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Łukasz Ireneusz Wąs, zam. Czarny Bór, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4) Sylwia Teresa Zwolenik, zam. Jaczków, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5) Małgorzata Paulina Kowalik, zam. Jaczków, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

6) Anna Agnieszka Hryczyk, zam. Witków, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

7) Irena Gregorczyk, zam. Czarny Bór, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Czarnym Borze z siedzibą w Gminnej Bibliotece Publicznej, ul. 
Sportowa 43, Czarny Bór

1) Paweł Krzysztof Janor, zam. Borówno, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2) Halina Danuta Poniewierska, zam. Czarny Bór, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3) Ryszard Jerzy Pytel, zam. Czarny Bór, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4) Krystyna Lilia Ciągło, zam. Czarny Bór, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5) Wiesława Halina Klimek, zam. Grzędy Górne, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

6) Irena Woźniak, zam. Jaczków, uzupełnienie składu przez Wójta Gminy,

7) Elżbieta Maria Zielińska, zam. Czarny Bór, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

§ 2. Zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 
oraz zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

Id: DF9BB9F6-7684-4956-AD90-CEC23E57E324. Podpisany Strona 2




